
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 
маааш № 4&S 

г. Яровое 

О внесении изменении в решение 
Городского Собрания депутатов 
города Яровое Алтайского края от 
29.01.2013 № 3 «Об утверждении 
Положения об оплате труда 
муниципальных служащих 
муниципального образования 
город Яровое Алтайского края» 

На основании Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ "Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований", в соответствии Положением 
о муниципальных должностях Контрольно-счетной палаты города Яровое Алтайского 
края, утвержденного решением Городского Собрания депутатов города Яровое 
Алтайского края от 30.11.2021 № 37, Городское Собрание депутатов города Яровое 
Алтайского края 

1.Принять решение о внесении изменений в решение Городского Собрания 
депутатов города Яровое Алтайского края от 29.01.2013 № 3 «Об утверждении 
Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования 
город Яровое Алтайского края» (с изменениями от 05.11.2013 № 41, от 26.12.2017 № 
51 (№ 17-ГСд), от 20.06.19 № 19 (№10-ГСд), от 25.02.20 № 11(№ 7-ГСд), от 
03.09.2020 №30 (№13-ГСд), от 20.05.2021 № 18 (№ 5-ГСд) (приложение). 

2.Направить указанные изменения главе города для подписания и 
опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2021. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
бюджету, налоговой и экономической политике, собственности, природопользованию 
и земельным отношениям (И.А. Мысина). 

Председатель 

РЕШИЛО: 

Городского Собрания депутатов Г.Н. Васильева 



2 

Приложение к решению Городского 
Собрания депутатов города Яровое 
Алтайского края 
отЦьЛЛШ^- JLL от 

1.Изменение в решение Городского Собрания депутатов города Яровое 
Алтайского края от края от 29.01.2013 № 3 «Об утверждении Положения об оплате 
труда муниципальных служащих муниципального образования город Яровое 
Алтайского края» (с изменениями от 05.11.2013 № 41, от 26.12.2017 № 51 (№ 17-
ГСд), от 20.06.2019 № 19 (№10-ГСд), от 25.02.2020 № 11(№ 7-ГСд), от 03.09.2020 
№30 (№13-ГСд), от 20.05.2021 № 18 (№ 5-ГСд). 

1.1. В приложение 1 позиции 1.2., 3.1. изложить в следующей редакции: 
1.2. Заместитель главы муниципального образования 10431 
3.1. Заместитель председателя комитета администрации 

муниципального образования 
8131 

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых 
актов муниципального образования город Яровое Алтайского края и разместить 
на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края. 

Глава города 

г. Яровое 

В.Н. Самобочий 

от 
№ ^ -ГСд 

кЪЛ^'К 


